



UNIVERSITY OF  
EASTERN FINLAND

## LOGOVERKOSTON UUTISKIRJE 4/2023



### Hei kaikki!

Uusi lukuvuosi on juuri käynnistymässä ja aherrus logopedian opintojen parissa alkaa Itä-Suomen yliopistossa nyt jo kolmannella uudella vuosikurssilla. Syksy tuo tullessaan myös paljon erilaisia puheterapeuteille suunnattuja tapahtumia, joista lisätietoa ohessa.

---

### MultiLogos-hankkeen kuulumiset

MultiLogos-hankkeen syksy on lähtenyt käyntiin viestinnällä, verkoston kontaktoimisella ja puheterapeuttien tapaamisilla. Hankkeen keskeiset toimintamuodot, puheterapeuttien täydennyskoulutus sekä digitaalisten innovaatioiden kehittäminen, ovat herättäneet paljon kiinnostusta. Täydennyskoulutusten ja ohjaajatapaamisten suunnittelu onkin jo hyvässä vauhdissa ja ensimmäiset koulutuspäivät on lyöty lukkoon. Kuuntelemme edelleen herkäällä korvalla kentän ajatuksia ja otamme vastaan toiveita ja kehitysideoita mm. koulutuksiin ja innovaatioihin liittyen. **Voit vielä vaikuttaa täydennyskoulutusten sisältöihin ja toteutukseen, joten kerro mielipiteesi meille.** Vastaa uudistettuun kyselyyn oheisen lomakkeen kautta.

**Linkki kyselyyn:** <https://link.webpolsurveys.com/S/AB44523EC08FF5C8>

Halutessasi voit myös osallistua n. 30 minuutin haastatteluun hankkeen koulutussuunnittelija Lauran kanssa. **Varaa aikasi tästä:** [Book time with Laura Al-Azzawi](#)

---

### Syyskuun tapahtumia

Lähiiviikkoina järjestetään useita tapahtumia, jotka ovat avoimia ja yhteisiä logopedian opiskelijoille sekä kaikille kentän puheterapeuteille. Kaikkiin tapahtumiin voi osallistua joko etänä tai paikan päällä. Linkin etäosallistumiseen löydän kunkin tapahtumainfon lopusta. Lämpimästi tervetuloa!

**\* FT, dosentti Nelly Penttilän luento ma 11.9.2023 klo 8.15–9.45: *Yhden puhe pomppii ja toinen puhuu kuin peruna suussa. Katsaus sujuvuuden, ymmärrettävyyden ja prosodian tutkimukseen Suomessa.***

Itä-Suomen yliopiston logopedian tuoreen dosentin Nelly Penttilän luennolla käsiteltävät häiriöalueet liittyvät Parkinsonin tautiin, aivovammoihin sekä änkytykseen. Näkökulmat liittyvät arviointiin, kuntoutukseen sekä toimintakykyyn. Lopuksi esitellään Parkinsonin tautiin, Alzheimerin tautiin ja änkytykseen liittyviä käynnissä olevia tutkimushankkeita (AAVISTUS ja Kuuluva ääni). Merkitse tapahtuma kalenteriisi ja tule kuuntelemaan. Lähiosallistujille paikkana on Joensuun kampus, Agora-talo, sali AG100.

Etäosallistujien Teams-linkki: [Liity tapahtumaan napsauttamalla tästä](#)

**\*Työelämäpaneeli ti 19.9.2023 klo 10.15–11.45**

Kaikille avoimessa "Logopedian monet kasvot" paneelikeskustelussa ovat tällä kertaa mukana puheterapeutit Hannamari Ahokivi (Pohjois-Savon hyvinvointialue), Päivi Homanen (HLS-Fondo), Kaisa Laine (Kehitysvammaliitto), Mikko Paju (ammattinharjoittaja) ja Katja Voutilainen (OYS/lastenneurologia). He kertovat omasta työstään ja keskustelevat logopedian nykytilasta ja tulevaisuudesta. Tapahtuma on osa 1.vuosisuorituksen Logopedian perusteet -kurssia, mutta myös Sinä olet erittäin lämpimästi tervetullut mukaan kuulemaan logopedian ajankohtaisista asioista. Lähiosallistujille paikkana on Joensuun kampus, Agora-talo, sali AG108.

Etäosallistujien Teams-linkki: [Liity tapahtumaan napsauttamalla tästä](#)

**\*Tutkimukseen perustuva logopedia – tutkijan polku: Logopedian oppiaineen tutkijapaneeli ti 26.9.2023 klo 10.15–11.45**

Millainen on ollut tutkijan polkuni? Mitä logopediselle tutkimukselle kuuluu ja miltä näyttää tulevaisuus? Näistä teemoista ovat kertomassa ja keskustelemassa oman tutkijanpolkunsa eri vaiheissa olevat Eveliina Kallio (väitöskirjatutkija, Oulun yliopisto), Sari Karjalainen (yliopisto-opettaja, Itä-Suomen yliopisto), Marja Laasonen (professori, Itä-Suomen yliopisto) sekä Soile Pfister (yliopisto-opettaja, Tampereen yliopisto). Lähiosallistujille paikkana on Joensuun kampus, Agora-talo, sali AG108.

Etäosallistujien Teams-linkki: [Liity tapahtumaan napsauttamalla tästä](#)

---

## Ohjaajakoulutus käynnistyy

Logopedian kliinisiä harjoitteluita ohjaaville, mutta myös muille aiheesta kiinnostuneille puheterapeuteille suunnattu **ohjaajatapaaminen pidetään to 16.11.2023 Joensuussa**. Kyseinen tapahtuma on osa 2 op laajuista "Ohjausosaamista puheterapeuteille" -koulutuskokonaisuutta, joka sisältää yhteensä viisi koulutuspäivää välitehtävineen syksyn 2023 ja vuoden 2024 aikana. Voit myös osallistua yksittäisiin koulutuspäiviin ilman kokonaisuuden suorittamista. Lisätietoa, koulutuksen tarkempi kuvaus sekä ilmoittautumisohjeet tulevat lähiaikoina. Nyt kannattaa merkitä päivämäärä kalenteriin!

---

## Verkkosivut

Muistathan myös Logoverkoston nettisivut [www.uef.fi/logoverkosto](http://www.uef.fi/logoverkosto). Päivitämme sivuille lisätietoa mm. koulutuksista ja muista ajankohtaisista tapahtumista.

---

## Reipasta syksyn alkua kaikille!

Terveisin Sirkku ja Tiina



**Euroopan unionin  
osarahoittama**



**LOGVER  
KOSOPE  
DIATO**  
SINCE 2021

[KOTISIVUILLE](#) [PERUUTA TILAUS](#)

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteri](#)